[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
​​​​30-я внеочередная сессия II-го созыва
РЕШЕНИЕ № 5
16 июня  2022 года

                                      с. Изобильное

О согласовании и утверждении перечня имущества

муниципального образования Изобильненское
сельское поселение Нижнегорского района

 Республики Крым, подлежащего безвозмездной

передаче в собственность муниципальному

образованию Нижнегорский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Законом Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015  «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», руководствуясь Законом Республики Крым от 04.07.2018 №514-ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики Крым», Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселения Нижнегорского района Республики Крым, Изобильненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать и утвердить перечень имущества муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию Нижнегорский район Республики Крым (прилагается).

2.Администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым направить копию данного решения с приложением соответствующих документов в администрацию Нижнегорского района Республики Крым для дальнейшего рассмотрения и согласования с Нижнегорским районным советом Республики Крым.
          3.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на информационном стенде в здании Изобильненского сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15 и на официальном сайте администрации по адресу izobilnoe-sp.ru.

          4. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
         5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
.

Председатель Изобильненского  сельского совета

глава администрации Изобильненского

 сельского поселения                                                                             Л.Г.Назарова
	СОГЛАСОВАНО

Решением 30-й сессии 2-го созыва Изобильненского
сельского совета Нижнегорского района

Республики Крым от « 16 » июня  2022 г. № 5
Председатель  Изобильненского  сельского

совета-глава администрации

Изобильненского сельского поселения

____________________  Л.Г.Назарова
	СОГЛАСОВАНО

Решением № _____  ________ сессии _______-го созыва

Нижнегорского районного совета

Республики Крым от «_____» __________________202___г.

Председатель Нижнегорского районного совета
Республики Крым
____________________  А.А. Конохов

Перечень имущества

муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района  Республики  Крым,
(наименование передающей стороны)
подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым

(наименование принимающей стороны)
1. Недвижимое имущество
	№

п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый

и (или) инвентар​ный № либо

№ в реестре муниципальной собственности
	Площадь

и др.
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	ед. изм.
	кол-во

	1.
	Земельный участок, назначение: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: образование и просвещение.
	Республика Крым, Нижнегорский  район, с. с.Изобильное ул. Юбилейная, д. 15
	90:08:090101:81
	кв.м.
	14238,0
	5 545 558,62

PAGE

_155705700.doc
[image: image1.png]